



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju
ul Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail:
sekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa:
www.zoz.busko.com.pl



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/36/19

Busko – Zdrój, dnia 25 sierpnia 2019 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa sprzętu medycznego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2018 r. poz. 1986 ze zm.).

Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 19.09.2019 r., numer ogłoszenia 599418-N-2019.

Odpowiedzi na zapytania nr 1

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznika nr 6 – lampa zabiegowa

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową dwuczaszową, której każda czasza posiada źródło światła składające się z po 13 diod LED (razem 26 diod LED)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową dwuczaszową, której każda czasza posiada źródło światła składające się z po 20 diod LED (razem 40 diod LED).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową dwuczaszową o średnicy każdej czaszy wynoszącej 300mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową dwuczaszową o temperaturze barwowej wynoszącej 4500°K?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową dwuczaszową z regulowaną temperaturą barwową w zakresie od 3500 do 5000°K w 6 krokach? Jest to rozwiązanie korzystniejsze gdyż umożliwia dostosowanie odpowiedniej barwy światła w zależności od preferencji chirurga i przeprowadzanego zabiegu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową dwuczaszową o natężeniu światła dla odległości 1,0m na poziomie 2x 100 00 lux? Jest to rozwiązanie korzystniejsze.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową dwuczaszową o natężeniu światła dla odległości 1,0m na poziomie 2x 70 00 lux? Jest to rozwiązanie korzystniejsze.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

8. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu w lp. 11 dotyczącego podawania wartości natężenia światła dla odległości 0,5m oraz 0,8m? Lampy zabiegowe tego typu posiadają nominalną odległość roboczą 1m i zdecydowana większość renomowanych producentów podaje tylko wartości dla odległości 1m.

Odpowiedź: Zamawiający zrezygnuje z wymogu w lp.11.

9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową dwuczaszową o średnicy plamy świetlnej dla 1,0m wynoszącej 195mm? Jest to rozwiązanie korzystniejsze.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

10. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową dwuczaszową o średnicy plamy świetlnej dla 1,0m wynoszącej 180mm? Jest to rozwiązanie korzystniejsze.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

11. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową dwuczaszową, której obudowa wykonana jest z tworzywa ABS z dodatkowym elementem chłodzącym wykonanym z aluminium?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza..

12. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną, której obudowa wykonana jest z wysokoodpornego materiału ABS z powłoką antybakteryjną Polygiene® zwalczającą szkodliwe mikroorganizmy (bakterie, wirusy i drożdże, w tym gronkowca złocistego odpornego na metycylinę – MRSA)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju
ul Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail:
sekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa:
www.zoz.busko.com.pl



Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/36/19

Zapytanie nr 2 dotyczy Załącznika nr 6 – lampa zabiegowa

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy głównej i satelitarnej z ilością diod 88 (każda), po 4 moduły świetlne złożone z 22 diod w kopule (dotyczy lampy głównej i satelitarnej)? Czasze wykonane z odlewu aluminiowego, wyposażone w uchwyty brudne ułatwiające pozycjonowanie lampy (po 2 na czaszę – zintegrowane z lampą). Diody zabezpieczone osłonami wykonanymi z poliwęglanu. Średnica kopuły: 60cm – dotyczy l.p. 8, 9.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy głównej i satelitarnej z temperaturą barwową 4700K? – dotyczy l.p. 10.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy głównej i satelitarnej o natężeniu światła w zakresie 5-100%, realizowanego w 10 krokach, za pomocą jednego panela umieszczonego z boku kopuły? Natężenie oświetlenia E_c (przy odległości 1m) = 130 000 lux – dotyczy l.p. 11.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy głównej i satelitarnej o średnicy pola 220-340mm? – dotyczy l.p.13.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy głównej i satelitarnej o łącznej wadze 80 kg? – dotyczy l.p. 14.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 3 dotyczy wzoru umowy

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości netto niezrealizowanej dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Wzór umowy z naniesionymi zmianami zamieci na BIP pod nazwą "Załącznik nr 12 wzor umowy dostawa sprzętu medycznego ZOZ Buko Zdroj 2019 II po zmianach".

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO niezrealizowanej umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Wzór umowy z naniesionymi zmianami zamieci na BIP pod nazwą "Załącznik nr 12 wzor umowy dostawa sprzętu medycznego ZOZ Buko Zdroj 2019 II po zmianach".

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar o wartości 0,2% wartości netto niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy, liczonej od dnia wyznaczonego na wykonanie przedmiotu umowy do dnia faktycznego odbioru

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Wzór umowy z naniesionymi zmianami zamieci na BIP pod nazwą "Załącznik nr 12 wzor umowy dostawa sprzętu medycznego ZOZ Buko Zdroj 2019 II po zmianach".

4. W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o okazanie kalkulacji przyszłej, hipotetycznej szkody, jaką ma ponieść zamawiający w związku z niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem umowy- zgodnie z przepisami.

Odpowiedź: Zamawiający wyraził zgodę na powyższe zmiany.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie cen jednostkowych brutto, a co za tym idzie wartości brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT?

Odpowiedź: Zamawiający przewidział zmianę stawki VAT w § 6 ust. 6 pkt. 12 wzoru umowy.

6. Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

7. Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju

Zespół Opieki Zdrowotnej
w Busku-Zdroju
ul Bohaterów Warszawy 67
28-100 Busko- Zdrój
tel. centrala 41 378 24 01
NIP: 655-16-62-705 Regon: 000311467
e-mail:
sekretariat@zoz.busko.com.pl
strona internetowa:
www.zoz.busko.com.pl



Świętokrzyska Nagroda Jakości
Laureat XVI edycji SNJ
w kategorii organizacji
publicznych – ochrona
zdrowia.

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/36/19

9. Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta sprzętu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

10. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego w wypadku wystąpienia przejściowego produktu?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

11. Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

12. Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.

Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zapytanie nr 4

1. W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przestanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający dopuści możliwość załączenia dokumentacji przetargowej w postaci plików nagranych na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

3. Czy Zamawiający po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopuści możliwość dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw (specyfikacje produktów) w formie elektronicznej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Z poważaniem
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak


DYREKTOR
Grzegorz Lasak

